ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito

Jateí - MS

DECRETO Nº 010/2019, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

Dispõe sobre alteração do Decreto
n°035/2017, de 28 de junho de
2017, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso da atribuição que

lhe confere o inciso VI, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a portaria nº 99 de 15 de março de 2018, que

dispõe sobre a nomeação do senhor Ezequiel Rodrigues dos Reis, para exercer
o cargo em comissão de Gerente Municipal de Turismo.

DECRETA:

Art. 1º - A alínea “a” do inciso I, que compõe o artigo 1°, do Decreto

nº. 035/2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

a) Ezequiel Rodrigues dos Reis – titular;
b) Alex Barbosa – Suplente.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto

nº. 035/2017.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 22 de

março de 2019.

ERALDO JORGE LEITE

Prefeito Municipal